
Załącznik do zarządzenia Nr 556/2024/P
[bookmark: _GoBack]PREZYDENTA MIASTA POZNANIA   
z dnia 27.05.2024 r.

Informacja o ofertach, którym przyznano dotacje z budżetu Miasta Poznania w ramach otwartego konkursu ofert nr 87/2024 na powierzenie realizacji zadań Miasta Poznania w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” 
(na rzecz mieszkanek i mieszkańców Osiedla Winiary oraz Osiedla Morasko-Radojewo)

	Lp.
	Numer projektu
	Tytuł zadania/                nazwa organizacji
	Ocena formalna
	Kwota wnioskowana
	Ocena merytoryczna
	Liczba punktów
	Kwota dofinansowania

	1.
	1/87/2024
	Potańcówka na wsi Winiary
Stowarzyszenie Dom Tańca Poznań
	Pozytywna
	18 000,00 zł
	Pozytywna
	74,25
	18 000,00 zł

	2.
	2/87/2024
	Kino plenerowe na osiedlu Winiary 2024
Fundacja Wspólny Nurt
	
Pozytywna
	
30 000,00 zł
	
Pozytywna
	
73
	
25 000,00 zł

	3.
	4/87/2024
	Kino plenerowe na Osiedlu Winiary
Fundacja Rozwoju Kinematografii
	Pozytywna
	30 000,00 zł
	Pozytywna
	71
	5000,00 zł

	4.
	3/87/2024
	Zaproszenie do Domu z Bajki - integracja mieszkańców Moraska, Radojewa 
Fundacja "Na Skrzydłach Książek"
	Pozytywna
	15 950,00 zł
	Pozytywna
	67,75
	15 950,00 zł





